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Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingér att planera underhall och forvaltning av fastigheten samt uppritthélla god
ekonomi i foreningen. Medlemmarna skall finansiera kommande underhdll, driftskostnader samt
amorteringar via arsavgifterna. Styrelsen uppréttar Arligen en budget som ligger till grund for dessa
berdkningar.

Bostadsréttsforeningen &r ett privatbostadsforetag enligt IL 1999:1229,

Foreningens dndamdal
Foreningen har till indamal att frdimja medlemmarnas ekonomiska intressen, genom att 1 foreningen

upplata bostadsldgenheter utan tidsbegrinsning.

Foreningen registrerades 2006-09-18 hos Bolagsverket.
Féreningens ekonomiska plan registrerades 2007-10-17.
Féreningens senaste stadgar antogs 2019-01-22.
Foreningen har sitt séte i Goteborgs kommun,

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstdmma 2020-06-10 och paféljande styrelsekonstituering haft

foljande sammanséttning.

Hakan Bostrém ledamot, ordférande
Sofie Thorp ledamot
Kerstin Lofstrom ledamot
Hanna Ricksten ledamot
Linn Jonson ledamot
Anna Thomasson ledamot

Firman tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamdter, tva i forening.
Féreningens styrelse har hallit sju protokollférda styrelsemoten.
For styrelsens arbete finns en ansvarsforsékring tecknad hos Linsforsakringar.

Revisorer
Leif Jonson otdinarie revisor




Brf Bjorcksgatan 46 2(12)
Org.nr 769615-0510

Fastigheten

Foreningen dger fastigheten Kélltorp 38:14 i Goteborgs kommun, som férvirvades 2007. Pa
fastigheterna har ar 1930 uppforts ett flerbostadshus med sammanlagt 13 lagenheter samt 1 lokal.
Samtliga uppldts med bostadsritt. Den sammanlagda bostadsarean utgdr 902 m? och lokalarean utgdr 48
m?, 1 fastigheten finns for uthyrning lokal/fotradsyta om 17 m? och 4 parkeringsplatser.

Samfillighet
Foreningen 4t medlem i samfallighetsforeningen Bisittarens samféllighetsfrening. Foreningens andel dr

19%. Samfilligheten forvaltar girden samt sophantering,

Utfort underhll
Mélningsarbete kéllaren 2020
Renoveringar va-ledningar 2019 Byte samtliga termostat & cirkulationspump,
asbestsaneting med rérisolering i kéllare,
byte av varm~/ kallvattenledningar
OVK 2016 Obligatorisk ventilationskontroli
Brandsékerhet 2015 Seriekopplat brandvarnare. Brandsléckare har
monterats,
Trapphusrenovering 2012 Nya armatorer, milning, renovering trapphus.
Relining 2011
Elstambyte 2009-2010
Sikerhetsdérrar ligenheter 2009 Byte 13 lagenhetsd6rrar
Drénering runt gird 2009 Genomfort pa fasadsida vid skomakerilokalen.
Takomlaggning 2010 Platbeklidnad, skorstenar, byte stuprdnnor,
Fasad innergérd 2010
Ligenhetsfordeining  Légenhetstyp Antal
1 rok 4
2 rok 4
3 rok 3
4 rok 0
5 rok 2
Lokalen

I lokalen som #r uppliten med bostadsrétt drivs verksamhet i form av skomakeri.

Gemensamhetsutrymmen finns i form av ett killarlager for uthyrning.

Skatter och avgifter :
Fastighetsavgiften for hyreshus dr 1 429 kr per bostadsliigenhet, dock blir avgifien hdgst 0,3 procent av
taxetingsvardet for bostadshus med tillhdrande tomtmark, Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas

taxeringsvirde.

Forvaltning
Foreningen har tecknat ett fortidpande avtal om ekonomisk forvaltning med Revisorsringen Sverige AB.

Den tekniska forvaltningen skéts av foreningen.
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Viisentliga hiindelser under riikenskapsiret
Enligt underhélisplan har utforts malningsarbeten i killare.

Foreningen har anordnat tva gemensamma stdddagar, en i maj och en i oktober. Allmént underhll sisom
stidning i gemensamma utrymien, kontroll av brandvarnare mm har utforts,

Planerad verksamhet 2021

Byte av takfOnster i takldgenheter med inséttning av frisklufisventiler,
Ombesiktning OVK.

Energideklaration.

Gemensamma stiiddagar, tva stycken.

Medlemsinformation _
Féreningens 13 bostadsréttsligenheter dr vid drets utging upplétna till 25 medlemmar, Vid érets ingéng
uppgick antal medlemmar till 25,

Under aret har tvd verldtelser dgt rum inom foreningen,

Ovetlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overldtelseavgift betalas av képare.

Bredband/TV/telefoni via avial med Telia ingdr i medlemsavgiften.

Flerdrsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsitining (tot. intékter) tkr 546 554 508 494
Resultat efter finansiella poster

tkr 24 -1 348 -255 -102
Soliditet (%) 57,2 57,3 69,2 71,0
Genomsnittlig drsavgift bostdder /

m? bostadsyta kr 557 548 515 496
Lén/m? bostadsyta kr 5137 5137 3437 3437
Elkostnad / m? bostadsyta kr 17 20 18 17
Viérmekostnad / m? bostadsyta kr 102 111 128 115
Vattenkostnad / m? bostadsyta kr 46 40 38 39
Kapitalkostnad / m? bostadsyta kr 65 75 74 90

Genomsnittlig skuldridnta definieras som viigd genomsnittlig réntesats f6r fastighetsldnen.
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Fordndring av eget kapital

Fond for
Medlems- Upplitelse- ytire Balanscrat Arets Totalt
Insatser avgift underhall resultat resultat

Belopp vid drets ingéng 13293 521 174 630 371263 -13125720  -1347777 -634 033
Disposition av
foregdende
4rs resultat: -371 263 976514 1347777 0
Arets resultat -23 546 -23 546
Belopp vid drets utging 13 293 521 174 680 0 -14102234 -23 546 -657 579

En uppskrivningsfond finns om 7 061 000 kr

Ombildning

1 bokslutet 4r 2007 for Bif Bjércksgatan 46 skrevs aktierna i BCD Fastighets AB ned eftersom ingen
verksamhet lingre bedrevs i aktiebolaget. Vidare skrevs fastigheten upp till taxeringsvérdet vid
Svertagandet,

Nedskrivningen av aktierna redovisades i resultatriikningen och uppskrivaingen av fastigheten mot
uppskrivningsfond i bundet eget kapital.

Foreningen redovisar dirfor en stor forlust i fritt eget kapital som till stor del ticks av
uppskrivningsfonden i bundet eget kapital.

Reglerna har foréindrats gillande nedskrivning/uppskrivning enligt Fars uttalande Red U9.

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -14 102 234

drets forlust 23 546
~14 125 780

behandlas s att

reservering fond f6r yttre underhéll 110600

iny rikning Sverfores -14 235 780
-14 125 780

Foretagets resultat och stiillning i Svrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflddesanalys med tilldggsupplysningar.
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Resultatriakning

Rirelseintikter

Arsavgifter och hyresintékter
Ovriga rérelseintikter
Summa rérelseintikter

Rirelsekostnader
Fastighetskostnader
Driftskostnader
Férvaltningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rirelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Rintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2 546 003
0
546 003

3 -131 186
-186 663
S -33 609
-9 875

6 0
-149 189

-510 522

35481

S

-59 027
59 027
-23 546
=23 546

-23 546

5(12)

2019-01-01
-2019-12-31

537262
16 930
554 192

1451232
-191 524
-34 412

-7 959

0

-149 189
-1 834 316
~1 280 124

-67 653
-67 653
-1347 777
-1 347777

-1347777
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar

Materiella anliggningstiligingar
Byggnader och matk
Summa materiella anlfiggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstiligdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

7,8

2020-12-31

9967 528
9967 528

9967528

316
34327
34 643

1196731
1196 731
1231374

11 198 902

6 (12)

2019-12-31

10116 718
10116 718

10116 718

18 599
33 864
52 463

1038 630
1038 630
1091 093

11207 811
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond f6r yttre underhail
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léangfristiga skulder

Fastighetslin

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av 1angfristigt lin
Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kertfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

8,9

10

2020-12-31

13468 201
7061 000
0

20529 201

-14102 234
-23 546

-14 125780
6403 421

1167 000
1167000

3467 000
70 241

2 500

88 740
3628481

11 198 902
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2019-12-31

13 468 201
7 061 000
371263
20 900 464

13 125 720
1347777
-14 473 497
6426 967

4634 000
4 634 000

0
41335
21690
83 819

146 844

11207 811
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Kassaflodesanalys

Den lipande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Kassafléde frin den lépande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassafléde frin fordndring av rérelsekapitalet
Férdndring av kortfristiga fordringar

Foriindring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lépande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Kassaflode frin finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not

2020-01-01
-2020-12-31

-23 546
149 189

125 643

17820
14638
158101

158101

1038630
1196731

8 (12)

2019-01-01
~2019-12-31

-1347717
149 189

~1 198 588

-19 655
-210 503
-1 428 746

1534 000
1534 000
105 254

933 376
1038 630
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfaringsnéimndens allminna
rid (BFNAR 2016:10) Arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Elanléggning 10 ér
Port / sdkerhetsddrr 20 &r
Tvittstuga 10 ér
Stambyte 30 ar
Tak 30 ar
Sakerhetsdorrar 30 ar
Uppskrivaing byggnad 100 &r

Fastigheten skrivs av linjért i enlighet med géllande K2-regelverket,

Not 2 Arsavgifter och hyresintikter

2020 2019
Arsavgifter bostider 499 597 492 322
Arsavgifter lokaler 26 126 25 740
Hyror forrad 4 800 4 800
Hyror parkeringsplatser 15480 14 400
546 003 537262

Not 3 Fastighetskostnader
2020 2019
Fastighetsskatt / -avgift 22497 21 821
Fastighetsforsdkring 20 906 18 322
Reparationer fastighet - 46303 ' 22207
Underhdll fastighet 3060 1350 806
Kabel-TV 38420 38076
131186 1451232

Not 4 Driftskostnader

2020 2019
El 15258 18 034
Uppvirmning 92 069 99 679
Vatten och aviopp 41336 35811
- Samfillighetsavgift 38 000 38 000

186 663 191524
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Not § Forvaltningskostnader

Forvaltningskostnader
Foreningsavgifter
Administrativa kostnader

2020
26196
4150
3263
33609

Not 6 Arvode, loner, andra ersiittningar och sociala kostnader

Féreningen har inte haft nagra anstéllda och nigra I6ner eller arvoden har ej utbetalats.

Neot 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffhingsviirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende acknmulerade avskrivningar
Ingéende uppskrivaingar

Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp
Utgdende ackumulerade uppskrivningar
Utgiende redovisat viirde
Taxeringsviirden byggnader

Taxeringsvérden mark

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 8 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

2020-12-31

4365517
4365517

-365 043
-99 084
964 127
6616244

-50 106
6566138

9967528
10067 600
12125 600
22192 000

6785783
3181745

9967528

2020-12-31

5504 000
5504 000

10 (12)

2019

25 411
4070
4931

34 412

2019-12-31

4365517
4365 517

-765 959
-99 084
-865 043
6666 350
-30 106
6616 244
10116718
10 067 000
12 125 000
22192 600

6934973
3181745

10116 718

2019-12-31

5504 000
5504 000
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Not 9 Fastighetslan
Nedan framgér fordelning av 1ngfiistiga 1an.

Riintesats Datum for Lanebelopp
Lingivare % rintendring 2020-12-31
Swedbank 1,82 2022-08-25 1167000
Swedbank 0,88 2021-02-28 1167 000
Swedbank 0,88 2021-02-28 2300 000

4634 000

Kortfiistig del av langfristig '
skuld 3467000
Amortering aren 1 - 5 0
Amortering efter 5 ar 4634 000

11 (12)

Linebelopp
2019-12-31
1167 000
1167000
2300 000

4 634 000

Lan som har slutforfallodag inom ett ir frén bokshutsdagen redovisas som kortfristiga skulder, oavsett

om fortsatt beldning sker hos bank.

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2020-12-31
Upplupna rintekostnader 8050
Féruthetalda avgifter / hyror 42952
Upplupen vérme 12 874
Upplupen el 1618
Upplupet vatten 9751
Revisorsringen Sverige 13256
Ovriga upplupna skulder 239

88 740

2019-12-31

8353
41782
13243

1490
10 033

8918

0
83 819
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Géteborg 2021 - U5 - 30

Haékan Bostrom Sofi 0
Ordforande

Kerstin Lofstrom | Hanna Ricksten
Linn Jonson Anna Thomasson

Min revisionsberittelse har ldmnats 2021 - 05 - ?) 0

QZLS/ W ’
Leif Jonson

Revisor



Revisionsberattelse
Till foreningsstdmman i Brf Bjorcksgatan 46
Org 769615-0510

Jag har granskat &rsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrattsféreningen Bjoércksgatan 46 fér 2020-01-01 — 20-12-31. Det &r styrelsen som har
ansvaret for rakenskapshandlingarna, férvaltningen och for att arsredovisningslagen tilldmpas vid
upprattande av &rsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen och
férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sdkerhet forsékra mig om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen fér belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksa
att préva redovisningsprinciperna styrelsens tillimpning av dem samt att beddma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nédr de upprattat arsredovisningen samt utvérdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
vasentliga beslut, atgirder och férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot ar ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon
styrelseledamot pa annat sétt handlat i strid med bostadsrattslagen eller arsredovisningslagen. Jag
anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberéttelsen ar férenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstimman faststéller resultatrdakningen och balansrakningen for féreningen
och disponerar resultatet enligt forslag i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rékenskapsaret.

Gobteborg 2021-05-30

s

Leif Jonson

Intern Revisor



